et ap̄b̄ēsiōem. Sola enī p̄secutō nō facit rē esse
meaz. **N**ā si ferā bestiā aut ita vulnerauerim
vt capi possit nō tñ est mea. nisi cepo imo erit
posterioris occupātis. q̄ multa accidere solēt ne
capiā vt. j. e. s. illud q̄ sitū. et h̄ ē adeo verū vt si
in laquā q̄z venādi cā posuerā aper incidit et cū
coheret exēptū eum astuli fit meus si in p̄tātēz
meā puenerit. vt. ff. de acq. re. do. l. in laqueum
Cōsuetudo tñ gnalis. in eo repuḡt. **C**ontinet
etiā occupatō inclusiōem vt in apibō q̄rū est fe
ra natura. **N**ā et si in arbore mea osederit n̄ tñ
sūt mee aīq̄ ame alueo includat q̄ volucres q̄
in arbore mea fecerūt n̄dū. ideoq̄ si aliq̄ inclu
serit eas eaꝝ dñs erit. fauos ecia si q̄s effece
rint q̄libet eximē p̄t. licet integrē si p̄uidō in
gredientem p̄hibē possim. **E**ram. q̄d ex alueo
meo euolauerit eo vſq̄ meū esse intelligit do
nec est in cōspectu. nec est difficilis cōv p̄secutō
alioq̄n occupatōs fit. q̄ si q̄s aliq̄ interi cepit su
um nō facit imo si sciuit alienū furtū facit n̄ aio
restituēdi cepit vt. j. e. s. apiu. t. s. exam. h̄ q̄ di
cta sunt locū h̄nt in aialibō q̄ natā sunt fera.
Si at aialia fera facta fuerit. māsueta. et ex cō
fuetudine eūt. tredeūt volāt et revolāt vt sunt
cerui pauones et colubē alia regula cōprobata
est. vt eo vſq̄ nr̄a intelligant̄ donec h̄nt am
mū reuertēdi. nā si reuertendi aim h̄re desierunt
nr̄a desinūt esse. **R**euertendi aut̄ animū videnē
definē h̄re cū reuertēdi cōfuetudinē defuerit. **T**ē
q̄d. in gallinis et anseribō feras factis manfue
tis. **I**n domesticis enī tercia regula cōprobata
est. vt licet cōspectū meū effugerit q̄cūq̄ tñ lo
co sint mei anseres vel gallinae intelligant̄ et q̄
lucrādi aio aialia retin̄ furtū omittit vt insti
-e. s. pauonū. et. s. gallinazz. licet enī actō de do
lo nō habeat locū in re modica. q̄ est odiosa et
subfidiaria vt. ff. de dolo si cleū. s. v. l. actio tam
furtī dat̄ p̄ q̄libz gallina. **D**uiq̄ aut̄ terciij gnis
aialia amittētur modis consuetis. si dñs aliena
uerit uel in testamēto reliquerit. **D**abat etiā lo
cū ista sp̄es occupatōnis in h̄is q̄ ab hostibō ca
pimus adeo quid ut et liberī homines in serui
tū nostrā deducātur. qui tñ si euaserint nr̄am
potestatē et ad suos fuerint reuersi p̄stīnū sta
tum recipiūt. ut. j. e. s. **T**ē eadē sp̄es lo
cum habet in his q̄ cōmūnia sunt ut i maritli
tore maris. et lapilli et gēmis et ceteris q̄ in li
tore iueniūt ut. j. e. s. **T**ē lapilli. **T**ē i insu
la nata in mari ut. j. e. **T**ē insula Et idē in filibō
et in rebus habitis pro derelicto. ut. j. e. s. ultio
Iure gēciū acq̄ritur etiam dñnum p̄ accessionē
discretā v̄l secretam aut cōcretā seu cōtinuā.
Nā q̄ ex animalibus dñio tuo. subiectis nata
sunt tibi acq̄rūt. **P**retēa q̄d p̄ alluīōez aḡo
tuo flumē adiecit iure gēciū tibi acq̄ritur. **E**t
aut̄ alluīo incremētū latēs. **P**eralluīonez
aut̄ adh̄cvidet. q̄ ita palatim adh̄cīt ut intelli
geret non possis quātum quoq̄ momēto tempo
ris adh̄ciait. **N**ā et si tota die figas intuitū in be
cillieasvisus tā subtilia incremēta pp̄endere n̄
potest ut in cucurbita et filibōs ostēti potest.
Si aut̄ nō sit latēs incremētu imo apparēt cō